韶卫函〔2025〕23 号

关于表扬 2024 年
韶关市优秀成分献血者的通知

各有关单位，爱心人士：

2024 年，我市众多成分献血者秉持着无私奉献、救死扶伤

的精神，积极参与成分献血（全市血小板献血 2260 人次、3425

个治疗量），为保障我市临床血液安全供应、挽救他人生命作出

了重要贡献。他们用自己的热血诠释了人间大爱，展现出了高尚

的社会责任感和人道主义精神。

为了表扬先进、鼓励更多人参与成分献血，经研究决定，对

在 2024 年表现突出的张屹等 144 名优秀成分献血者予以表扬。

这些优秀成分献血者在过去一年中，多次参与成分献血，以实际

行动支持了韶关医疗事业的发展，为无数患者带来了生的希望。

希望受到表扬的优秀献血者能够珍惜荣誉、再接再厉，继续

发挥模范带头作用，引领韶关成分献血的社会新风尚。同时，也

呼吁全市各单位和广大群众以这些优秀献血者为标杆，学习他们

的无私奉献精神，积极参与到成分献血的行列中来，为韶关无偿

献血事业作出新的更大贡献。

— 2 —

让我们携手共进，用爱心和热血汇聚成生命的力量，共同守

护每一个珍贵的生命。

附件：2024 年优秀成分献血者名单

韶关市卫生健康局 韶关市红十字会

2025 年 5 月 27 日

（市卫生健康局联系人：邓智，联系电话：0751-8176637；

市红十字会联系人：华永锋，联系电话：0751-8176603）

— 3 —

附件

2024 年优秀成分献血者名单

年度无偿献血 5-9 次献血者（54 人）

何明轩 李 华 范方荣 甘少强 李慎勇 欧家新 黄春燕

杨 锋 郑 豪 曾新华 邓金就 赵习莲 侯冠辉 张广勇

侯建灵 朱 文 朱良宏 刘 璇 林燕润 王秋燕 陈泽浩

袁梓富 李岳远 杨玉镜 孙 飞 陈德辉 黄民君 吴淳逸

邝家顺 袁伟青 马建清 许文杰 胡雯珍 黄六英 欧晓娟

王美丽 刘飞跃 谢雪英 陈娇娜 余梓铭 张茂胜 山 林

李胜强 刘建全 刘永桂 张 勇 江鸣豪 刘厚文 曾海雄

刘 天 王丽芳 胡慧珍 黄模燕 黄秀芳

年度无偿献血 10-14 次献血者（35 人）

邹志海 彭家锐 林 珑 陈春涛 朱杰敏 林建光 何松超

黄秋荣 葛本山 蔡清华 马崇秀 徐耀林 毛瑜华 聂兰妹

付 伟 黄建国 刘智敏 吴汶轩 谢春梅 赖有龙 彭家禄

任 燚 张臣冬 莫翠君 丘结新 张华明 邱燕雯 陈 林

林泽辉 陈梓凌 殷鹏豪 廖建毅 朱昭颖 蒋宜玲 温丽丽

— 4 —

年度无偿献血 15-19 次献血者（18 人）

柯伟杰 田秀红 邓宝见 刘曙光 胡 烨 王俊而 殷 战

肖家凤 梁健军 魏付权 覃鸿长 陈 建 李 婷 李 军

朱显永 吴卫平 姚 伟 严传奇

年度无偿献血 20-23 次献血者（25 人）

黄裕鑫 欧志发 刘志雄 陈贤文 叶志勇 赖永红 王跃辉

李家辉 陈绍堂 郭良让 黄晋贤 侯敏勤 李科林 林志军

许文年 张春城 颜永会 张世东 黄楷文 钟文胜 周国辉

李玉军 曾旭维 温国雄 何丽云

年度无偿献血 24 次献血者（12 人）

奉振辉 李 伟 吴育孟 朱韶宣 刘志权 张 源 翁秀英

石红东 陈国城 钟敏升 张 屹 刘碧南

公开形式：主动公开

韶关市卫生健康局办公室 2025年5月27日印发

校对：卫生应急科 邓 智

		2025-05-27T16:43:35+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-05-27T17:31:46+0800
	signature info(version:5.56.18)